
UCHWAŁA NR LVIII/559/2023 
RADY POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie uznania się za organ niewłaściwy do rozpatrzenia skargi na Dyrektora Poradni 
Psychologiczno-Pedagogicznej w Słupsku 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 i z 2023 r. poz. 572), art. 91c ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 984 i poz. 1234) oraz art. 231 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 775) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Powiatu Słupskiego uznaje się za organ niewłaściwy do rozpatrzenia skargi pracowników 
Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Słupsku z dnia 14 czerwca 2023 r. na działalność Dyrektora Poradni 
Psychologiczno-Pedagogicznej w Słupsku. 

§ 2. Faktyczne i prawne argumenty decydujące o zajęciu stanowiska w sprawie zawiera uzasadnienie do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Słupskiego zobowiązując do 
przesłania Skarżącym niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jan Olech 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 219FCADF-DE2C-4733-80C6-6E3FF7D886B1. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Rady Powiatu Słupskiego w sprawie uznania się za organ niewłaściwy do 
rozpatrzenia skargi na Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Słupsku 

 W dniu 11 lipca 2023 r. do Starostwa Powiatowego w Słupsku wpłynęła skarga pracowników 

Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Słupsku z dnia 14 czerwca 2023 r. przekazana przez Kuratorium 

Oświaty w Gdańsku na działalność dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Słupsku. W skardze 

wskazano, że sposób i tryb zwolnienia jednej z pracownic jednostki budzi zastrzeżenia niektórych 

pracowników. 

 W tym miejscu należy stwierdzić, iż zgodnie z art. 91c ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - 

Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984 i poz. 1234) w zakresie spraw wynikających ze stosunku 

pracy, nieuregulowanych przepisami ustawy, mają zastosowanie przepisy Kodeksu pracy, natomiast na 

mocy art. 91c ust. 2 wspomnianej wcześniej ustawy spory o roszczenia ze stosunku pracy nauczycieli, 

niezależnie od formy nawiązania stosunku pracy, rozpatrywane są przez sądy pracy. 

 Z ww. względów oraz po analizie otrzymanych materiałów, Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 

zarekomendowała uznanie Rady Powiatu za organ niewłaściwy do rozpatrzenia niniejszej skargi. Jak 

wcześniej wspomniano, spory dotyczące sposobu zakończenie stosunku pracy powinny być rozstrzygane 

przez sądy pracy i tam pracownik czujący się pokrzywdzony powinien wnosić tego rodzaju obiekcje. 

 

 

 

 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY  

                Jan Olech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 219FCADF-DE2C-4733-80C6-6E3FF7D886B1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVIII/559/2023 RADY POWIATU SŁUPSKIEGO z dnia 29 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2023-08-30T09:46:42+0200




